[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2012

   № 108                               г.  Белая Калитва

О закреплении автомобиля
1.
Легковой автомобиль ВАЗ 21074, регистрационный номер У 787 АМ временно закрепить за главным архитектором Белокалитвинского района  Колюком В.М. с предоставлением права управления на период отпуска водителя 1 класса 5 разряда Администрации Белокалитвинского района И.В. Хижнякова.
Основание: Распоряжение Главы Белокалитвинского района от 16.08.2012 № 63 ЛК «О предоставлении отпусков».
        2.
Данное распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
        3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Л.Г. Василенко.
 Глава Белокалитвинского района
                      О.А. Мельникова
Согласовано:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                       И.В. Кандыба
Проект вносит:
Начальник общего отдела
                                                             Л.Е. Котлярова
   Y:\СЮТ\Автомобили\закр.автомоб_Колюк В.М.-20.08.12..doc